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fetra“

Dobozos kocsi acéllemez falakkal, 5 rakodofeliilettel, Tipus: 5492

Rendelési adatok

Rendelés szama 919883 5492
GTIN 4017976019185
Arucikk kategoria 96F
Leiras

Kivitel:

Szogacél szerkezet csé tolokengyellel. Homlokfal, hosszanti fal, szarnyas ajté és teté 1 mm vastag
horganyzott acéllemezzel burkolva. Dupla szarnyas ajté szogacélbdl billenSkaros reteszzarral és
hengerzarral. 1 fix és 4 kivehet6 lap blikkfa mintas fellilet(i rétegelt falemezbél. Behelyezhetd
polcok 100 mm-es osztasban éllithatéak. A legalsé behelyezhetd polc nem allithaté. 2 fix

és 2 kormanyozhat6 kerék (rogzitével), TPE abroncsokkal és hornyolt golydscsapagyazasu
kerékagyakkal. TOTALSTOP kozponti fékrendszer a kormanyzott kerekeknél.

Szabvany:

EN 1757-3

Szin:

RAL 5007 brilianskék porszért bevonattal.

Miiszaki leiras

Rakoddfeliilet magassaga 3 882 mm
Teljes teherbiras 750 kg
Rakodofeliilet magassaga 5 1482 mm
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Rakodofeliilet magassaga 2
Rakodofeliilet magassdga 4
Suly

Rakodofellilet magassaga 1
Rakodofeliilet mélysége
Teherbiras polconként
Mélység

Rakodofeliilet szélessége
Szélesség

Magassag

Kerék anyaga

Kerék &

Magassagallitas osztasa

Termék fajtdja

582 mm
1182 mm
162 kg
292 mm
680 mm
90 kg
745 mm
1000 mm
1170 mm
1792 mm
TPE
200 mm
100

Dobozos kocsi
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